[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 6 марта 2017 г.                                                                                                                 №  59
ст-ца  Платнировская

О проведении ярмарки на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края»,
 уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Глоба Сергея Яковлевича от    1 марта  2017 года,   п о с т а н о в л я ю:

     1. Провести муниципальную универсальную сезонную оптово-розничную ярмарку на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.

     1.2. Организатором ярмарки определить индивидуального предпринимателя Глоба Сергея Яковлевича: почтовый/юридический адрес: 353180 Краснодарский край, г. Кореновск, ул. Красноармейская, д. 90 литер «Д», кв. 3, ИНН 233502880091 ОГРНИП 310233502200019, свидетельство серия 23 № 007915131 от 22.01.2010 г., тел. 89182188812.
     1.3. Местом проведения ярмарки определить: земельный участок площадью 1536 га с кадастровым номером 23:12:0903000:34, расположенный по адресу: месторасположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир-станица Платнировская, участок находится примерно в 1,5 км от ориентира по направлению на северо-запад. Ярмарка расположена вдоль федеральной автомобильной дороги М-4 «Дон», площадь ярмарки (ориентировочно) 2000 кв.м.
     1.4. Срок проведения ярмарки установить с 1 июня  2017 года по                     15 ноября  2017 года.

     1.5. Время проведения ярмарки:  ежедневно с 7 часов 00 минут до
 22 часов 00 минут.
     2. Организатору ярмарки:

    2.1. разработать  и утвердить план мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров на ней, определить режим работы ярмарки,  порядок организации ярмарки,  порядок предоставления торговых мест на ярмарке для продажи товаров.

     2.2. обеспечить охрану общественного порядка во время проведения ярмарки (охрана территории ярмарки, обеспечение устойчивой связи с дежурным РОВД по Кореновскому району, иные меры, направленные на охрану общественного порядка).
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
       5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                            Л.Н. Богославец